
Pleszewskie Linie Autobusowe ''GAEDIG- REISEN'' 
63-300 Pleszew, ul. Św. Ducha 5 
 
LINIA 28D :  PLESZEW – CZERMIN- GIZAŁKI 
 
 
Rozkład ważny od: 01.01.2024 r.  
 

 

 
 S- KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ                                                                             

 D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT  

 
 
     
 

Lp. D 
NR 

PRZYS. PRZYSTANKI 
km SUMA KATEGORIA 

DROGI 
VS 

S D 

1 07:50       PLESZEW  SZPITAL                                                                  0.0 0.0 DG  15:12 17:22 

2 07:51 63 68      PLESZEW ul. POZNAŃSKA  0.6 0.6 DK  15:10 17:20 

3 07:52 65 70      PLESZEW ul. POZNAŃSKA 0.5 1.1 DK  15:09 17:19 

4 07:53 01 02      PLESZEW ul. REJA (blok nr 3 , nr 8) 0.5 1.6 DP  15:07 17:17 

5 07:55       PLESZEW ul. ŚW.DUCHA 0.6 2.2 DG  15:06 17:16 

6 07:56 02      PLESZEW ul. MARSZEWSKA (posesja  nr 40) 0.6 2.8 DP  15:04 17:14 

7 07:58 02      MARSZEW (skrzyż. z dr. gminną) 1.5 4.3 DP  15:02 17:12 

8 08:01 01 02      CZERMIN/WOLA DUCHOWNA (skrzyż. z dr. 4335P) 2.3 6.6 DP  14:59 17:09 

9 08:03       CZERMIN (plac autobusowy) 1.6 8.2 DG  14:57 17:07 

10 08:05 01 04      PIERUCHY (skrzyżowanie Psienie Ostrów) 1.7 9.9 DP  14:55 17:05 

11 08:07 02 03      PIERUCHY (posesja nr 36) 1.6 11.5 DP  14:53 17:03 

12 08:09 01 02      PIERUSZYCE (skrzyżowanie z dr. 4316P) 1.5 13.0 DP  14:51 17:01 

13 08:10 01 04      WIECZYN (skrzyżowanie z dr. 4314P) 1.0 14.0 DP  14:50 17:00 

14 08:12 02 03      WIECZYN (posesja nr 20) 1.6 15.6 DP  14:48 16:58 

15 <       GRAB (przy stawie) 1.5 < DG  14:46 16:56 

16 08:14 30      GRAB II 1.5 17.0 DW  < < 

17 08:19 32 47      NOWA WIEŚ  4.2 21.2 DW 50.4 14:41 16:51 

18 08:20 01      GIZAŁKI ul. Kolejowa (warsztaty terapii)                 1.0 22.2 DP  14:40 16:50 

 39.6                               Prędkość komunikacyjna 
35.5 32.0 

 47.6                               Prędkość techniczna 
41.6 38.4 

28D 


